
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 11 月 5 日

件名 　令和６年度　駅前広場歩道改築工事

施工・履行場所 　精華町大字山田他地内

工事・業務概要等

　（１工区）
　　インターロッキングブロック舗装　　　　A=20㎡
　　特殊ブロック舗装(視覚障害者用誘導用誘導・警告ブロック)
                                        　A=60㎡
　（２工区）
　　特殊ブロック舗装(視覚障害者用誘導用誘導・警告タイル)
                                    　　　L=56ｍ

工事・業務種別 　土木一式工事

工期・履行期間 　令和 6 年 11 月 6 日　から　令和 7 年 1 月 31 日　まで

契約の相手方 　（株）岸本設備　代表取締役　岸本　新治

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字山田小字下川原19番地5

当初契約金額 　\4,013,900.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 11 月 6 日　から　令和 7 年 3 月 21 日　まで

変更後契約金額 　\4,013,900.- （税込）

変更理由
　踏切安全対策として、視覚障害者誘導タイルの設置等追加したことによ
る工期延伸のため。

変更後工事・業
務概要等

　（１工区）
　　インターロッキングブロック舗装　　　　A=20㎡
　　特殊ブロック舗装(視覚障害者用誘導用誘導・警告ブロック)
                                        　A=60㎡
　（２工区）
　　特殊ブロック舗装(視覚障害者用誘導用誘導・警告タイル)
                                    　　　L=56ｍ



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

　（１工区）
　　インターロッキングブロック舗装　　　　A=20㎡
　　特殊ブロック舗装(視覚障害者用誘導用誘導・警告ブロック)
                                        　A=60㎡
　（２工区）
　　特殊ブロック舗装(視覚障害者用誘導用誘導・警告ブロック)
                                    　　　A=15㎡

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 11 月 6 日　から　令和 7 年 3 月 21 日　まで

変更後契約金額 　\5,806,900.- （税込）

変更理由
　踏切道安全対策として、視覚障害者誘導タイルの設置等を追加したこと
による工期延伸。

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


